3) Von uns verbessert. Unsere Vorlage hat sacramentwuin.

4) Von uns ergénzt.
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De his articulis modo dixere suasque sententias exposuere
theologi 40. Primus datus est locus doctori Alphonso Salme-
roni Societatis Jesu theologo, quem summa cum voluptate nec
minore quidem admiratione audivit coefus ornatissimus. Quo-
ties optamus, adesse tandem hic adversarios, ut et quae di-
dicerunt, rectius intelligerent, et quae docent prudentius con-
siderarent, et quae chatolicis (!) obiiciunt, non tanti facerent.
Sed eos viderent et audirent theologos, quorum acumen, indi-
cium, linguas, peritiam, spiritum, charitatem et sinceritatem
non possent ipsi non suspicere, quos suis etiam Germanicis
theologis praestare haud dubie faterentur, si vellent aequi
tantum (esse)!) censores. At ne putes suam cuiquam liber-
tatem deesse in dicenda sententia. Posteriores qui dicunt,
priorum verba et rationum pondera diligenter expendunt,
immo 2) et palam reprehendunt, sed modeste tamen, ut veri-
tatis indagandae magis quam aemulationis consectandae stu-
dium appareat. Doctissimi doctissimos saepe vincunt, et licet
“in eodem argumento versentur omnes, tamen multa subinde
nova et ab aliis pretermissa, vix ab ullis cogitata in medium
adferuntur. Magnum et singulare hoe dei munus est profecto,
tam selectos et peritos ex orbe christiano viros hue conflu-
xisse, qui tanto animorum consensu christianam doctrinam
nobis profiteantur, illustrent, vindicent. Hoc unum deesse
video, quod ad magnam coenam vocati plerique malunt quidvis
obtendere et ingrati videri hospites, quam coram se recrare
" ¢um fratribus et appositis frui ferculis, quae dominus prae-
paravit ; vocati, rogati, expectati sedes paratas et vacuas no-
lunt implere ; communi gaudio fraudant domesticos. Oremus
dominum, nt domum suam impleat, et quia parata sunt omnia,
intrare compellat. 3) Amen. Tridenti mense Junio 1562.

1) Dsgl.
2) Der Brief hat ino.
3) Lue. 14, 23.
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SITZUNGSBERICHTE DER ACADEMIE

FUR CHRISTL. ARCHAEOLOGIE.

Sitzung vomn 24. Noveniber 1889.

Vicepraesident Abt Cozza referirte an der Hand eines
Aufsatzes in den Annalen der Kath. Missionen iiber den
Griberfund des Pater Tullien in Palaestina. Wir sprachen
schon von diesem Fund in der Zeitschriftenschau des vorigen
Heftes. De Rossi weist die beiden Grabkammern dem sechsten
christlichen Jahrhundert zu und constatirt eine auffallende
Aehnlichkeit derselben mit solchen aus S. Callisto und Priscilla.